АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2019
	№ 46

с.Березиково
Об отмене постановления администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 83 от 25.10.2018 г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в

аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании Протеста Прокуратуры Тогучинского района Новосибирской области  № 13-463-в-2019 от 26.04.2019 г.,  администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 83 от 25.10.2018 г. «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2.Опубликовать настоящее постановление в  периодическом  печатном издании органов местного самоуправления «Кировский Вестник» и на официальном сайте администрации Кировского сельсовета.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета                                                     Е.Н.Шляхтичева

Тогучинского района
Новосибирской области